
UCHWAŁA NR LI/96/13
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/6/12 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 27 stycznia 
2012 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Świętokrzyskiemu

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. 2013 roku, poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Paragraf 1 Uchwały Nr XXII/6/12 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 27 stycznia 2012 roku 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Świętokrzyskiemu otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się z budżetu Powiatu Staszowskiego pomocy rzeczowej Województwu 
Świętokrzyskiemu na realizację zadania pn.: "Opracowanie koncepcji programowo 
przestrzennej układu obwodnicowego miejscowości Staszów wraz z uzyskaniem w imieniu 
inwestora decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia dla 
wybranego wariantu" w kwocie 146.370,00 zł (słownie: sto czterdzieści sześć tysięcy trzysta 
siedemdziesiąt złotych 00/100)”.

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Damian Sierant

Id: B2229D9E-A9BA-4453-AAB6-AC39900120A0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Rada Powiatu w Staszowie dokonuje zmiany nazwy oraz wartości pomocy
rzeczowej udzielonej Województwu Świętokrzyskiemu przez Powiat Staszowski uchwałą Nr
XXII/6/12 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie udzielenia pomocy
rzeczowej Województwu Świętokrzyskiemu w związku z rozstrzygnięciem postępowania
przetargowego i podpisaniem umowy z Wykonawcą na realizację zadania pn.: "Opracowanie
koncepcji programowo przestrzennej układu obwodnicowego miejscowości Staszów wraz z
uzyskaniem w imieniu inwestora decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację
przedsięwzięcia dla wybranego wariantu".

Id: B2229D9E-A9BA-4453-AAB6-AC39900120A0. Podpisany Strona 1




